平成21年8月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年9月1日～平成21年2月28日）

修正の理由

当社連結第２四半期業績につきましては、映像コンテンツ事業、人材関連事業で売上が予想を上回ったことおよびコスト削
減が順調に推移したことから、下記のとおり営業利益・経常利益を修正いたします。また平成21年3月12日公表の通期業績
予想については変更ございません。

以 上

平成21年4月10日
各 位

上場会社名 株式会社 USEN

代表者 代表取締役社長 宇野 康秀

（コード番号 4842）

問合せ先責任者 取締役CFO 紺屋 勝成

（TEL 03-6823-7015）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年3月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 116,000 500 △3,000 0 0.00

今回発表予想(B) 116,588 1,865 △1,476 77 0.42

増減額(B-A) 588 1,365 1,524 77

増減率(%) 0.1 273.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年8月期第2四半期）

137,623 3,693 △1,051 △10,496 76.76